

Wybuch hulajnogi w bloku na Kłobuckiej. Prokuratura: Nie ma winnych

data aktualizacji: 2020.09.23



Nie ma winnych wybuchu akumulatora w hulajnodze, do którego doszło 6 czerwca w bloku komunalnym przy ul. Kłobuckiej. Wg śledczych doszło do awarii ładującej się baterii w jednośladzie. Śledztwo zostało umorzone.

To była sobota. Tuż przed ósmą potężny wybuch zbudził mieszkańców bloku przy ul. Kłobuckiej 18d. Chwilę później usłyszeli krzyki. To byli sąsiedzi z drugiego piętra - matka z dwójką dzieci - próbowali wydostać się mieszkania, w którym nastąpiła eksplozja. Drzwi wyłamali dopiero strażacy. Na szczęście ani dzieci, ani ich matka nie odnieśli poważniejszych obrażeń.

Siła wybuchu była tak duża, że wyrzuciła z framug okna, uszkodziła barierkę balkonu oraz elewację budynku. Ucierpiało też mieszkanie rodziny z niepełnosprawnym dzieckiem, znajdujące się poniżej. Zostało zalane wodą podczas akcji gaśniczej.

Już w dniu eksplozji sąsiedzi powtarzali między sobą tezę o wybuchu hulajnogi przechowywanej w mieszkaniu na drugim piętrze. Haloursynow.pl informowało o tym jako pierwsze. Policja nie chciała się wypowiadać na ten temat, z czasem te przypuszczenia jednak się potwierdziły - w lipcu biegły sądowy orzekł, że przyczyną pożaru i huku rzeczywiście był akumulator w hulajnodze.

- W wyniku stanu awaryjnego akumulatora lub jego ładowarki doszło do gwałtownego wydzielania się palnego dymu lub gazu, a następnie do jego zapłonu - stwierdził biegły powołany do sprawy.

Wobec tego, że nie stwierdzono winy lokatorów mieszkania komunalnego, prokuratura umorzyła śledztwo.

- *Postępowanie zostało umorzone ze względu na stwierdzenie braku znamion czynu zabronionego* - poinformowała nas Aleksandra Skrzyniarz, rzecznik Prasowy Prokuratury Okręgowej w Warszawie.

Jak się dowiedzieliśmy, tego dnia w mieszkaniu na drugim piętrze znajdowały się aż cztery hulajnogi. Awarii uległa tylko jedna z nich, ładowana przez całą noc. Biegły stwierdził, że nie była rozmontowywana lub przerabiana. Natomiast ich pochodzenie nie było przedmiotem śledztwa.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/wybuch-hulajnogi-w-bloku-na-klobuckiej-prokuratura-nie-ma-winnych,15641.htm>